metrum glyconium..conectitur..spondeo choriambo et disyllabo : MAVI] ,AG 4, 163, 5

versus priapeus..constat..duobus metris, quorum prius est glyconium..sequens pherecratum : MAVI] ,AG 4, 151,14
 GLYC..M usus est (Horatius) libro primo (CA) duodæcies, secundo semel, tertio decies, quarto.. : MAVI] ,AG 4, 163,18
 Libri I ode (ASCL ST II) VI. haec ode (CA I 6) composita..asclepiadeis (M) tribus, quarto GLYC : MAVI] ,AG 4, 178, 5

GLYCONIUM (M) *

si solvas..ex choriambo et dibrachy [id est pyrrichio] (glyconii M) duo dactyli efficiuntur : MAVI] ,AG 3, 119,17
 ex spondeo et duobus dactylis (glyconii metri) trimetrum epicum formatum sit : MAVI] ,AG 3, 119,19
 solvo CHIA (glyconii) et novissima..S duabus ultimus brevibus coniungo...erit colon hexametri : MAVI] ,AG 4, 152, 4
 ex glyconio et iambico dimetro catalecticō, "cantu continuit feros et impios gigantas" : MAVI] ,AG 4, 144,25

GLYCNIUS

primus pes...in glyconio, erit unus e quattuor disyllabis : MAVI] ,AG 3, 118,17
 ex glyconio et iambico dimetro catalecticō, "cantu continuit feros et impios gigantas" : MAVI] ,AG 4, 144,25

ex glyconio et pherecratio iunctis...priapeus versus fit, sic, "Nereus ut caneret feros..." : MAVI] ,AG 4, 144,28
quod (metrum) utrosque glyconios habet, ut "ibam forte per arduum montis silvicomi nemus" : MAVI] ,AG 4, 145, 4

Phalaecium..idem fiet ithyphallicum sub ea divisione, in qua primus pes, ut in glyconio... : MAVI] ,AG 3, 118,17
non omnem U priapeum probabilem fore, nisi eum qui ex glyconio et PHER ita est compositus,ut.. : MAVI] ,AG 3, 120, 3
de prioribus (U) duobus, qui sunt asclepiadei, et glyconio, qui quarto loco..supra diximus : MAVI] ,AG 4, 164,34
nunc pherecratum inspiciamus..huic si glyconium praeposueris, priapeum facies sic... : MAVI] ,AG 4, 165, 3
Sexta ode (CA I 6) cum epodo est: conficitur asclepiadeis tribus, quarto glyconio (ASCL ST II) : MAVI] ,AG 4, 165, 7

GLYCONIUS *

cum ergo huius modi (glyconius cum PHER) pedum compositio concurrit, fit ambigua..versificatio : MAVI] ,AG 4, 152,12
versificatio (glyconius cum pherecratio)..ad dactylicum transduci possit et ad..choriambica : MAVI] ,AG 4, 152,13
"sic te diva potens Cypri". hoc metrum (GLYC) modo in epodicis modo in proodicis ponitur : MAVI] ,AG 4, 176,17

item verso eorum (GLYC et PHER) ordine similis superiori (priapeo) versus creabitur, ut... : MAVI] ,AG 4, 145, 2

GLYCONIUS (8S)

Phalaecium...constat ex glyconio octasyllabo, ut "sic te diva potens Cypri" : MAVI] ,AG 3, 118,12

GRADIOR

rationem (hemioliam)..incurrunt paeonici U et BA..pedibus per M gradientibus, ut PAE servetur R : MAVI] ,AG 1, 43, 2
non enim gradiuntur mele pedum mensionibus, sed rhythmis fiunt : MAVI] ,AG 1, 44, 8
systematica (poemata)...sunt epodoe et quae apud lyrics invenimus, quae syzygiis gradiuntur : MAVI] ,AG 1, 57, 4
ut exempla..ex his metris, quae conjugationibus gradiuntur, proferamus..ut est hoc tetrametrum : MAVI] ,AG 1, 61,26
anapaesti per syzygias gradiuntur : MAVI] ,AG 2, 71, 3

GRAECA (ANTIISTOECH.)

...non putandum est esse communes syllabas, sed per antistoechian Graecam recipi posse : MAVI] ,AG 1, 93,17

GRAECA (CNS)

C et H unius consonantis Graecae loco habetur : MAVI] ,AG 1, 69,15
Z consonans semivocalis Graeca duplex : MAVI] ,AG 1, 70,15

GRAECA (E)

ut pro e e graeca littera audiatur, quae semper natura longa est : MAVI] ,AG 1, 39,20

GRAECA (ENUNTIATIO)

"Orphaeus"..sine a littera graeca sit enuntiatio, haec latina, quae per diphthongon effertur : MAVI] ,AG 1, 67, 3

GRAECA (L)

Litterae Romanae ad imitationem Graecarum factae. Novas etiam habent, ut H Q V : MAVI] ,AG 1, 68, 5
E et O, quae biformes dicuntur, quia pro binis Graecis apud nos ponuntur : MAVI] ,AG 1, 68,22
O autem littera pro duabus Graecis habetur, id est pro o et Ὀ, sicut et iam E pro e et Ἔ : MAVI] ,AG 1, 93, 8

GRAECA (VOC)

Y vocalis Graeca : MAVI] ,AG 1, 70,14
eoque fit ut (latinae vocales) graecis vocalibus...potestate tamen ex aequo respondeant : MAVI] ,AG 1, 31,20
ne y conexam graecis vocalibus praetermissem : MAVI] ,AG 1, 33, 9

GRAECA (VOC)

quamvis (vocales latinae graecis) numero inferiores

: MAVI] ,AG 1, 31,20

GRAECA (VOX)

z apud nos ultimam..graecis tantum..aptam vocibus, ut y superius..recipiems
z apud nos...graecis tantum...aptam vocibus...propter peregrina vocabula recipiems: MAVI] ,AG 1, 34,22
: MAVI] ,AG 1, 34,22

GRAECE (SCRIBERE)

Posita est (Y) et pro brevi et pro longa, cum Graece per Y scribimus
Item quae Graece scribitis per ps litteram, scribetis Latine per P S: MAVI ,AG 1, 74,23
: MAVI ,AG 1, 83,20

GRAECUM (NOMEN)

Y et Z propter Graeca nonina admittimus
Y et Z propter Graeca nomina additae sunt
ipsi (h)..(c p r t) praeponi, quotiens graecis nominibus latina forma est, persuaserunt: MAVI ,AG 1, 68, 3
: MAVI ,AG 1, 68, 7
: MAVI] ,AG 1, 34, 5

GRAECUM (VOCABULUM)

ipsam (y) quidem graecis vocabulis, cum inciderint, reservabimus

: MAVI] ,AG 1, 33,11

GRAECUS

Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T(U) : MAVI ,AG 1, 73,27
 Graeci vocales haberent totidem quot et nos A E I O U (nam E et O postea sunt ab his repertae) : MAVI ,AG 1, 74, 1
 sic apud nos quoque E et O totidem potestates habebant, et easdem quas apud Graecos : MAVI ,AG 1, 74, 9
 Graeci in casu dativo tam E litterae quam O adiebant I iuxta : MAVI ,AG 1, 74, 9
 Apud Graecos autem fuisse coniunctum I et O non dubito : MAVI ,AG 1, 74,16
 Graeci sequebantur sonum tantummodo litterarum : MAVI ,AG 1, 75, 1
 Ex quibus Q et fuisse apud Graecos et quare desiderat fungi vice litterae cognoscere potestis : MAVI ,AG 1, 75,13
 AE syllabam quidam more Graecorum per A I scribunt : MAVI ,AG 1, 76,27
 Graeci per I potissimum hanc syllabam (AE) scribunt propter exilitatem litterae (E) : MAVI ,AG 1, 77, 5
 cuius potestatis (U CNS) notam Graeci habent F nostram, quam vocant <baū> et alii digamma : MAVI ,AG 1, 78,10
 inter M et N litteras medianam vocem...tam nobis deesse quam Graecis : MAVI ,AG 1, 79,18
 Orthographia Graecorum ex parte maxima in iota littera consistit : MAVI ,AG 1, 80,17
 "Anceps..anquirit"..per A N, sed more Graecorum per A G solitum scribere : MAVI ,AG 1, 82,22
 sicut inter M et N litterae vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G : MAVI ,AG 1, 82,24
 S enim nec in nostris nec in Graecorum libris invenitur subiuncta B litterae : MAVI ,AG 1, 84,15
 prius quam (a) Graecis inter vocales repertae sunt ē et ḥ : MAVI ,AG 1, 87,20
 nec indicarunt H apud Graecos...adspirandi vicem obtinuisse : MAVI ,AG 1, 88, 2
 cum duae vocales iunguntur, quas syllabas Graeci diphthongos vocant, ut AE OE AU EU YI : MAVI ,AG 1, 91, 2
 (o, ḥ et e, ē) apud Graecos...pro contrariis sibi...ponuntur et vocantur antistoecha : MAVI ,AG 1, 93, 9
 Unde et nostri hanc consuetudinem Graecorum propter metri necessitatem sequuntur : MAVI ,AG 1, 93,11
 quae (Z) apud Graecos duplex (littera) est : MAVI ,AG 1, 94,15
 geminae vocales, quas Graeci diphthongos vocant : MAVI ,AG 1, 95, 1
 quam (syllabam) Graeci diphthongon vocant, veluti geminae vocis unum sonum, ut ae oe au : MAVI] ,AG 1, 32, 5
 quas (liquidas) ametabolas sive hygrás Graeci vocant : MAVI] ,AG 1, 32,10
 unde inter nostras vocales ē et ḥ Graecorum ut supervacuae praetermissae sunt : MAVI] ,AG 1, 33, 4
 quam (u) nisi per ou coniunctam Graeci scribere ac pronuntiare non possunt : MAVI] ,AG 1, 33,13
 Graeci maxime schematibus his utuntur, quibus maior...licentia est corrumpendi sermonis : MAVI] ,AG 1, 39, 3
 si produxeris.. "amphiesménos" "ēmphiesménos", quod in metro apud Graecos frequenter invenimus : MAVI] ,AG 1, 39,25
 fiunt..ex syllabis pedes ordine incrementorum, quem Graeci syllabicen parauxesin vocant : MAVI] ,AG 1, 43,11
 fiunt..ex syllabis pedes ordine..temporum, quem Graeci chronicen parauxexin nominant : MAVI] ,AG 1, 43,12
 signa quedam accentuum, quae Graeci prosōdías vocant, syllabis...superponuntur : MAVI] ,AG 1, 43,26

signa..syllabis ad declaranda temporum spatia superponuntur, unde tempora signa Graeci dixerunt : MAVI] ,AG 1, 43,27
 a Graecis hic pes (pyrrichius), ut auctor et parens reliquorum, hegemon dicitur : MAVI] ,AG 1, 44,19
 (amphimacrus) duabus utrimque longis media brevi..scribitur, quae Graeci krētiká vocant : MAVI] ,AG 1, 45,31
 id Graeci katà diaíresin et synaíresin sive hénōsin, cum metri necessitas postularit..memorant : MAVI] ,AG 1, 46,30
 cum sincera et propria significatione Graecorum versus herous hexameter epos dicatur : MAVI] ,AG 1, 55,19
 temptabimus..quae (derivata metra) in usum aut Graeci aut Latini receperunt..prodere : MAVI] ,AG 3, 102, 6
 non omnia (metra), quaecumque apud Graecos possunt inveniri, hoc commentario comprehenderim : MAVI] ,AG 4, 173,20

GRAECUS *

E et item O ternas habebant apud eos (Graecos) potestates : MAVI ,AG 1, 74, 3
 praeterea (O) exprimeret vocem, quae apud eos (Graecos) per O et U scribitur OU : MAVI ,AG 1, 74, 7
 X autem varie nunc per K et S, nunc per G et S (Graeci exprimebant) : MAVI ,AG 1, 75, 4
 apud (Graecos)...iunctum U litterae O facit syllabam, nostri...
 Ham, sicut apud Graecos, trium valebat vice, ut esset O breve, idem longum et...OU : MAVI ,AG 1, 75, 8
 et aliter legebant (Graeci), quam scribebant : MAVI ,AG 1, 76, 1
 cum illi (Graeci) "Sambyx" scribebant, nec M exprimere nec N : MAVI ,AG 1, 76, 4
 et pro N G scribebunt (Graeci), ut ággelos, ágkyra... : MAVI ,AG 1, 79,18
 ággelon..sive per n sive per g scripserint (Graeci), alterutram in pronuntiando L exprimunt : MAVI ,AG 1, 79,25
 eas quidem voces, in quibus apparebat G, ut áfx aígós...scribebant (Graeci) per g s : MAVI ,AG 1, 82,26
 in quibus (vocibus) vero incidebat k, ut áanax áranktos...per k et s (scribebant Graeci) : MAVI ,AG 1, 83,23
 in quorum (vocum) declinatione inerat b, ut Arabs Arabos, per b et s (scribebant Graeci) : MAVI ,AG 1, 83,25
 et in quibus (vocibus inerat) p, Cyclops Cyclop̄os, per p et s (scribebant Graeci) : MAVI ,AG 1, 84, 1
 non praetermiseric. (Graecos) figuræ pedum secundum spatia temporum litteras..designasse : MAVI] ,AG 1, 43,28
 (Graeci) figuræ pedum..ita (designarunt)..ut brevis syllabæ loco..ponatur B, longæ..loco..M : MAVI] ,AG 1, 43,28

GRAECUS (AUCTOR)

qua (ratione communium syllabarum) tamen frequentius auctores graeci quam nostri usi sunt : MAVI] ,AG 1, 37,32

GRAECUS (MOS)

(synekphónesei) "e" L..cum "i" deducta per diphthongon graeco more..ratione scripta enuntiatur : MAVI] ,AG 1, 66,25

GRAECUS (POETA)

istae (o, ð et e, ē) apud Graecos poetas invicem pro contrariis sibi litteris ponuntur : MAVI ,AG 1, 93, 9

GRAECUS (SERMO)

nam graeco sermone duorum pedum copulatio basis dicitur, veluti quidam gressus pedum : MAVI] ,AG 1, 47, 3

GRAECUS (U)

in enuntiatione pentametri elegiaci..plerumque aurem fallit, ut in illo graeco versu, "heméts.. : MAVI] ,AG 3, 112,22

GRAMMA

dicta est S, quod a VOC..litterae..comprehendantur, id est parà tò syllambánēin tà grámmata : MAVI] ,AG 1, 35, 2

GRAMMATICA *

quae (grammatica) a nobis litteratura dicitur : MAVI ,AG 1, 65,19

Haec (grammatica) quot modis discernitur? Tribus...Intellectu poetarum... : MAVI ,AG 1, 65,14

Huius (grammaticae) plerique quot partes tradiderunt? Duas. Quas? Exégétikén atque horistikén : MAVI ,AG 1, 65,16

Eius (grammaticae) praecliora officia sunt quattuor..."scribere, legere, intelligere, probare" : MAVI ,AG 1, 66, 1

quidam (scriptores grammaticarum coeperunt) a definitione, quidam a voce, quidam a littera	: MAVI ,AG 1, 65, 2
GRAMMATICA (ARS)	
"Ars grammatica...scientia est (rerum) quae a poetis, historicis oratoribusque dicuntur	: MAVI ,AG 1, 65,18
Artium grammaticarum scriptores quidam ab arte coeperunt, quidam a grammaticē Grammatica autem ars quae est? Spectativa orationis et poematos	: MAVI ,AG 1, 65, 1 : MAVI ,AG 1, 65,13
GRAMMATICE	
"grammatice est scientia poetas et historicos intellegere	: MAVI ,AG 1, 66, 3
Artium grammaticarum scriptores quidam ab arte coeperunt, quidam a grammaticē	: MAVI ,AG 1, 65, 2
GRAMMATICE *	
formam praecipue loquendi ad rationem et consuetudinem dirigens (grammaticē)"	: MAVI ,AG 1, 66, 5
GRAMMATICUS	
h quoque inter litteras otiosam grammatici tradiderunt	: MAVI] ,AG 1, 34, 3
apud grammaticos magna dissensio est (super dactylici pentametri auctoribus)	: MAVI] ,AG 3, 107,12
apud omnes grammaticos super hoc (saturnio versu) adhuc non parva lis est	: MAVI] ,AG 3, 140, 5
"sulcos..." est metrum, ut grammatici vocant, choriambicum, ut musici, bacchiacum sive ANA	: MAVI] ,AG 4, 149,32
GRAMMATICUS *	
eamque (h) adspirationis notam cunctis vocalibus praefici (grammatici persuaserunt)	: MAVI] ,AG 1, 34, 4
ipsi (h) autem consonantes tantum quattuor paeponi...(grammatici) persuaserunt	: MAVI] ,AG 1, 34, 6
GRAPHEUS	
"Boískos hapò Kyzíkou, pantòs grapheùs poiématos,/ tòn oktápoun heurón stíchon, Phoíbēi..."	: MAVI] ,AG 2, 82,28
GRATIA	
..eius modi versus, neque sonum neque gratiam habebunt et prosae orationi similes audientur	: MAVI] ,AG 2, 71,12
GRATIOR (V)	
iambicum dimetrum anteposuit (in IAEL), quo variata modulatione gratior redderetur	: MAVI] ,AG 4, 171, 6
H	
H quoque admittimus, sed adspirationis notam, non litteram aestimamus	: MAVI ,AG 1, 68, 1
H consonans muta infirma	: MAVI ,AG 1, 70, 7
Idem (Higidius Figulus) H non esse litteram, sed notam adspirationis tradidit	: MAVI ,AG 1, 71,12
Litterae Romanae ad imitationem Graecarum factae. Novas etiam habent, ut H Q V	: MAVI ,AG 1, 68, 5
Ex his (mutis) H vocatur infirma, quia in metris plerumque despicitur	: MAVI ,AG 1, 69,12
Nam nostri eruditi uno ore H quidem et K supervacuas esse dixerunt	: MAVI ,AG 1, 88, 1
nec indicarunt H apud Graecos...adspirandi vices obtinuisse	: MAVI ,AG 1, 88, 2
h quoque inter litteras otiosam grammatici tradiderunt	: MAVI] ,AG 1, 34, 3
Sunt (mutae) autem numero novem, B C D G H K P Q T	: MAVI ,AG 1, 67,31

Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z : MAVI ,AG 1, 68,24
 sunt (mutae) VIIII, B C D <G> H K P Q T : MAVI ,AG 1, 69,12
 quae (mutae CNS) in tertio habentur tam ordine quam potestate, quae sunt b c d g h k p q t : MAVI] ,AG 1, 32,12
 vos quoque has voces ("orco, Vulcano") sine H secundum consuetudinem nostri saeculi scribete : MAVI ,AG 1, 85, 6
 pro H adspirationis nota, ut Graeci faciunt, poni posset : MAVI ,AG 1, 68, 9
 F quidam errantes duplē dicunt, quia ex P et H composita videatur : MAVI ,AG 1, 69, 7
 C et H unius consonantis Graecae loco habetur : MAVI ,AG 1, 69,14
 B D G Q nominantur rigidae, quia nullam earum eadem H ad recipiendam adspirationem flectat : MAVI ,AG 1, 69,21
 TH PH KH...exprimebant (Graeci) iuxta T et..P et..K adspirationis notam H ponendo : MAVI ,AG 1, 75, 3
 Item "corona.." (scribete), sic et quae H in adspiratione desiderant, ut "brachium, cohors..." : MAVI ,AG 1, 85, 8

H *

a nostris retentam (H) propter peregrina nomina nunc poni et ante vocales et iuxta C et T et P : MAVI ,AG 1, 88, 5
 ipsi (h)..(c p r t) praeponi, quotiens graecis nominibus latina forma est, persuaserunt : MAVI] ,AG 1, 34, 4
 ipsi (h) autem consonantes tantum quattuor praeponi...id est c p r t : MAVI] ,AG 1, 34, 4

H *

eamque (h) adspirationis notam cunctis vocalibus praefici (grammatici persuaserunt) : MAVI] ,AG 1, 34, 4
 ipsi (h) autem consonantes tantum quattuor praeponi...(grammatici) persuaserunt : MAVI] ,AG 1, 34, 4
 quae (h) profundo spiritu, anhelis faucibus, explosa ore fundetur : MAVI] ,AG 1, 34, 6

H (L)

Item vocantur spiritales tres, C P T, quia his H littera subiecta inserit spiritum : MAVI ,AG 1, 69,18
 Y quoque et suo sono posita est et subiuncta litterae H : MAVI ,AG 1, 74,21
 Video vos saepe et "orco" et "Vulcano" H litteram relinquere, sed credo vos antiquitatem sequi : MAVI ,AG 1, 85, 3
 (communis S), si correpta VOC desinit in CNS et excipitur a principali littera h : MAVI ,AG 1, 92, 4

HECCAIDECA SYLLABUS *

ita ut (in ASCL 16S) tres dipodiae choriambicae extimis utrumque simplicibus concludantur : MAVI] ,AG 4, 150,26
 binis S ex initio et fine (ASCL 16S) detractis supererunt tres reliqui choriambici : MAVI] ,AG 4, 150,31
 "nullam, Vare, sacra vite prius...".ex quo (ASCL 16S) etiam priapei versus origo manat : MAVI] ,AG 4, 150,32

HECCEDECAS YLLABON *

quidam inter prototypa (metra)...volunt accipi..antispasticon heccedecasyllabon SAPH (ASCL 16S) : MAVI] ,AG 4, 167,25
 quidam inter prototypa (metra)...volunt accipi..antispasticon heccedecasyllabon sapphicon : MAVI] ,AG 4, 167,25

HECCEDECAS YLLABON(M)

hoc metrum (ASCL 16S) quidam..appellant antispasticon heccedecasyllabon sapphicon : MAVI] ,AG 4, 167,25
 quidam inter prototypa (metra)...volunt accipi..antispasticon heccedecasyllabon SAPH (ASCL 16S) : MAVI] ,AG 4, 167,25

HECCEDECAS YLLABUM *

hoc metrum (ASCL 16S) quidam..appellant antispasticon heccedecasyllabon sapphicon : MAVI] ,AG 4, 167,24
 hoc metrum (ASCL 16S) quidam inter prototypa, id est primiformia, volunt accipi : MAVI] ,AG 4, 167,24
 metrum (ASCL 16S)...quidam a choriambico derivatum adserunt : MAVI] ,AG 4, 167,24
 metrum (ASCL 16S)...si detrahas inter duos choriambos unum, fiet asclepiadeum (12S) sic... : MAVI] ,AG 4, 167,24

quarto etiam libro (CA) semel (ASCL 16S) ita, "o crudelis adhuc et Veneris muneribus potens" : MAVI] ,AG 4, 168, 2
HECCEDECASYLLABUS

De hecchedecasyllabis sapphicis vel, ut quidam volunt, antispasticis (ASCL 16S) : MAVI] ,AG 4, 181, 6

hecchedecasyllabis sapphicis (ASCL 16S)...libro primo ode XI (CA I 11) "tu ne quaesieris..." : MAVI] ,AG 4, 181, 6
hecchedecasyllabis sapphicis (ASCL 16S)..libro primo..ode XVIII (CA I 18) "nullam Vare sacra.." : MAVI] ,AG 4, 181, 6
hecchedecasyllabis sapphicis (ASCL 16S)..libro IIII ode XI (CA IV 10) "o crudelis adhuc et..." : MAVI] ,AG 4, 181, 6

hactenus de hecchedecasyllabis (sapphicis): ultra enim usus non est (Horatius) : MAVI] ,AG 4, 181,11

HECCEDECASYLLABUS *

De hecchedecasyllabis sapphicis vel, ut quidam volunt, antispasticis (ASCL 16S) : MAVI] ,AG 4, 181, 6

recipit (ASCL 16S) pedes primum SP, secundum et tertium et quartum CHIA, quintum disyllabum : MAVI] ,AG 4, 181, 7

HEGEMON (P)

a Graecis hic pes (pyrrichius), ut auctor et parens reliquorum, ἡγεμόν dicitur : MAVI] ,AG 1, 44,20

HEKKAIDEKASYLLABON

hekkaidekasýlla sapphica (ASCL 16S), quae quidam antispastica dixerunt : MAVI] ,AG 4, 172, 7

apud Horatium..hekkaidekasyllaba sapphica (ASCL 16S)..spondeus..tres choriambi..pyrrichius : MAVI] ,AG 4, 172, 7

HEMIEPES

trimetrus (dactylicus)..acatalectus, qui e tribus (suis pedibus)..hemiepes dicitur : MAVI] ,AG 2, 73,10
est (trimeter herous)..hexametri portio..pedibus tribus, quod genus a Graecis..hemiepes vocatur : MAVI] ,AG 3, 119, 4

hemiepes...quo Simonides frequenter usus est : MAVI] ,AG 2, 73,10

HEMIOLIA (RATIO)

rhythmus, qui paeonicus a musicis dicitur, hemiola ratione subsistit, quae est sesupli ratio : MAVI] ,AG 1, 42,27

HEMIOLIA (RATIO) *

rationem (hemioliam)..incurrunt paeonici V et BA..pedibus per M gradientibus, ut PAE servetur R : MAVI] ,AG 1, 43, 1